και των ωρών απασχόλησης για τον καθένα προς τη Δι-
εύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και τη Γενική Διεύθυν-
ση της Σιβιτανιδείου Σχολής. Η δαπάνη θα καλυφθεί από 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του ΚΑΕ 0261 του τακτικού 
προϋπολογισμού της Σιβιτανιδείου Σχολής έτους 2023 
και θα ανέρχεται στο ποσό των τριάντα χιλιάδων εκατόν 
εβδομήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτών (30.172,80 €), 
σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1555/15-2-2023 βεβαίωση της 
Διεύθυνσης Οικονομικών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Καλλιθέα, 16 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ   

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ.